ad plenam solucionem et satisfactionem predictorum omnium et singulorum, renon-
ciando omnibus statutis legibus et iuribus factis et facturis super cartis et notis et  alliis
rebus dandis creditoribus in solutum et super hominibus liberis pro pecunia non ca-
piendis beneficio cessionis bonorum et omni allii iuri et probacioni in contrarium. Ac-
tum Tirani in plateis. Interfuerunt ibi testes et notarius vocati et rogati Tomeus  filius
quondam Minoti Merzat ic i de Tirano et Bustachinus filius quondam Tirani
Bustachi g) Baddi de Tirano et Antonius filius quondam Guxati Orlapani et
Johannes filius quondam Boni h) Capre fer(rarius) de Pusclauio et pro notario ser
Bertramus filius quondam ser Fomaxii Faxenati de Cumis omnes testes et no -
ta rius habitatores in Tirano.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius de Tirano filius quondam ser Johannis
Clericate Bazi de Tirano hanc cartam obligacionis rogatus tradidi et scripsi.
a) Verzierte Initiale J, 2,8 cm lang. – b) Pg. fleckig. – c) Es folgt durchgestrichen sti. – d) Hier fehlt comu-
nis. – e) Kleines Loch im Pg. – f ) usque irrt. wiederholt. – g) Bustachi über der Zeile nachgetragen. –
h) Über B überflüssiges Kürzungszeichen.
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3119. 13. Dezember 1354
Instrumentum I. venditionis facte per Aurardum filium quondam Zanoni de Ser  -
ta1 ville Pluri i 2 Petro filio quondam Jacobini Molinari i de Bondo3 rogatum
per dominum Romulum a) Crolalanziam, 13. xbris 1354. 

Eintrag (E), vor 1739, StaatsA GR Chur, D V/35 (Cod. Fasciati), S. 212. 
a) E, irrt. statt Romeriolum.

3120. Glurns, (19.) Dezember (1354)
Ludwig von Brandenburg (?) regelt Konrad von Freyberg gegenüber die Bezahlung all-
fälliger Bauarbeiten an der Fürstenburg. 

Eintrag, gleichzeitig, Tiroler LandesA Innsbruck, Hs. 109 = Böhm 407 (Tirolisches Kanzleibuch),
f. 91.

Zum Datum: Das Jahr fehlt. Die vorangehenden und die folgenden Einträge datieren zu 
1354.

Castrum Furstenburg1.
Feria VIa ante Thome data est a) domino Ch. de Freyberg 2, quod dominus 3 ipsum
aut heredes suos, si q(ue)q(uam) edificaverint in castro Furstenburg pro [. . .]tate b)

castri, quod probabiliter edocere potu(eri)nt, ab eodem destituere non wlt, nisi prius
ipsis sicut de alia pecunia, quam secundum conti(nenti)am litterarum suarum super
eodem castro habent, fuerit satisfactum. Datum Glurns 4. 
a) Hier fehlt littera. – b) Undeutlich geschrieben. 

3121. Feldkirch, 20. Dezember 1354
Albrecht von Schauenstein-Tagstein stellt dem Grafen Rudolf von Montfort einen Pfand -
revers aus für die Burg Wälsch-Ramschwag.